様式第１号（第５条関係）

小規模工事等施工希望者登録申請書

年　　月　　日

結城市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　小規模工事の施工について希望したいので、結城市小規模工事等施工希望者登録実施要領第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　住所又は所在地
２　商号又は名称
３　代表者の職氏名
４　電話番号
５　ＦＡＸ番号
６　登録を希望する工事の種類（３業種以内）
	番号
	希望する業種
	例　　　　示
	経験年数

	１

	２

	３

７　添付書類
（１）市税等の完納を証明する書類（未納のない証明書）
（２）技術者資格等を必要とする工事（電気工事、管工事等）を希望する場合は、その技術者資格者証等の写し
（３）その他（　　　　　　　　　　　　）